
ÉQUIPES DES CHAMPIONNATS PROMOTIONNELS ET ELITE 2024, NON AUTORISEES POUR LES 

CHAMPIONNATS PROMOTIONNELS 2025 

 

     
CN -2024 TERR AS ETABLISSEMENT VILLE  CLT 

FB-G-P HDF 59-4-SPAL 1 COL-LYC SAINT PAUL LILLE 1 

FB-CG-P PDL 49-3-CHBL LYCEE CHAMP BLANC LE LONGERON 2 

FB-MG-P BZH 56-4-ESND 2 ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAME VANNES - SAINT AVE 1 

FB-MG-P PACA 13-2-NAT LA NATIVITE STE VICTOIRE AIX EN PROVENCE 2 

FS-CG-P BZH 56-3-NDPP NOTRE DAME DE LA PAIX PLOEMEUR 1 

FS-CG-P GE 57-4-THIS SAINT-PIERRE CHANEL THIONVILLE 2 

FS-JG-P BZH 29-3-NDMP ND DU MUR - LE PORSMEUR MORLAIX 1 

FS-JG-P HDF 59-4-EICT C. CH. PEGUY-L. JEHANNE D'ARC-LICP M. NOEL TOURCOING 2 

FS-MG-P BZH 56-2-SJRB SAINT JOSEPH LA ROCHE-BERNARD 1 

FS-MG-P GE 57-4-THIS SAINT-PIERRE CHANEL THIONVILLE 2 

HB-CJF-P BZH 56-3-LMP LA MENNAIS PLOERMEL 1 

HB-CJF-P BZH 29-4-CRBR LA CROIX ROUGE LA SALLE BREST 2 

HB-MF-P BZH 56-2-SJGL 1 SAINT JEAN LA SALLE GUIDEL 1 

HB-MF-P BZH 29-4-ESK ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON 2 

HB-MG-P HDF 60-4-JP2 JEAN-PAUL II COMPIEGNE 1 

HB-MG-P BZH 56-2-SJGL SAINT JEAN LA SALLE GUIDEL 2 

R7-CG-P HDF 59-4-SJDO COL-LYC SAINT JEAN DOUAI 1 

R7-CG-P BZH 22-3-POM LYCEE POMMERIT LA ROCHE JAUDY 2 

R7-JG-P CVL 41-4-CSS COL-LYC PONTLEVOY PONTLEVOY 1 

R7-JG-P PDL 49-4-NYOI COL-LYC NOTRE DAME D'ORVEAU NYOISEAU 2 

R7-MG-P NA 33-4-TIV SAINT JOSEPH DE TIVOLI BORDEAUX 1 

R7-MG-P OCC 81-2-SD COLLEGE SAINT DOMINIQUE LABRUGUIERE 2 

FB-MG-E AURA 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 1 

FB-MG-E PDL 85-2-JYH 1 COLLEGE JEAN YOLE LES HERBIERS 2 

FB-MG-E AURA 01-2-SJB COLLÈGE SAINT JOSEPH BOURG EN BRESSE 3 

FS-CG-E PDL 49-3-WRES LYCEE WRESINSKI ANGERS 1 

FS-CG-E BZH 29-4-SFND SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN 2 

FS-CG-E OCC 48-3-NDM LYCEE NOTRE DAME MENDE 3 

FS-MG-E BZH 56-2-SAP LES SAINTS ANGES PONTIVY 1 

FS-MG-E PDL 44-2-STBV COLLEGE ST BLAISE VERTOU 2 

FS-MG-E AURA 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 3 

HB-CJF-E HDF 59 JDA JEANNE D'ARC  AULNOYE  1 

HB-CJF-E BZH 29-4-ESK ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON 2 

HB-CJF-E HDF 59 SJHA ST JACQUES  HAZEBROUCK 3 

HB-MF-E BZH 29-4-ESTR GROUPE ESTRAN BREST 1 

HB-MF-E AURA 73-2-NDLR COLLEGE NOTRE DAME DE LA VILLETTE LA RAVOIRE 2 

HB-MF-E BZH 35-2-VALA SAINTE MARIE VAL D'ANAST 3 

HB-MG-E AURA 73-2-NDLR COLLEGE NOTRE DAME DE LA VILLETTE LA RAVOIRE 1 

HB-MG-E N 50-2-SPC COLLÈGE SAINT PAUL 
CHERBOURG-EN-
COTENTIN 2 

HB-MG-E PDL 72-2-LMJO ST JOSEPH LE MANS 3 

R7-CG-E CVL 41-CSS PONLEVOY  PONLEVOY  1 

R7-CG-E PDL 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES 2 

R7-CG-E GE 67-3-SCLO INSTITUTION SAINTE CLOTILDE STRASBOURG 3 



ÉQUIPES DES CHAMPIONNATS PROMOTIONNELS ET ELITE 2024, NON AUTORISEES POUR LES 

CHAMPIONNATS PROMOTIONNELS 2025 

 

 

CN 2024 TERR AS ETABLISSEMENT VILLE  CLT 
FB-MG-E AURA 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 1 
FB-MG-E AURA 01-2-SJB COLLÈGE SAINT JOSEPH BOURG EN BRESSE 3 
FS-MG-E AURA 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 3 
HB-MF-E AURA 73-2-NDLR COLLEGE NOTRE DAME DE LA VILLETTE LA RAVOIRE 2 
HB-MG-E AURA 73-2-NDLR COLLEGE NOTRE DAME DE LA VILLETTE LA RAVOIRE 1 
R7-MG-E AURA 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE 1 

      

FB-MG-P BZH 56-4-ESND 2 ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAME VANNES - SAINT AVE 1 
FS-CG-E BZH 29-4-SFND SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN 2 
FS-CG-P BZH 56-3-NDPP NOTRE DAME DE LA PAIX PLOEMEUR 1 
FS-JG-P BZH 29-3-NDMP ND DU MUR - LE PORSMEUR MORLAIX 1 
FS-MG-E BZH 56-2-SAP LES SAINTS ANGES PONTIVY 1 
FS-MG-P BZH 56-2-SJRB SAINT JOSEPH LA ROCHE-BERNARD 1 
HB-CJF-E BZH 29-4-ESK ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON 2 
HB-CJF-P BZH 56-3-LMP LA MENNAIS PLOERMEL 1 
HB-CJF-P BZH 29-4-CRBR LA CROIX ROUGE LA SALLE BREST 2 
HB-MF-E BZH 29-4-ESTR GROUPE ESTRAN BREST 1 
HB-MF-E BZH 35-2-VALA SAINTE MARIE VAL D'ANAST 3 
HB-MF-P BZH 56-2-SJGL 1 SAINT JEAN LA SALLE GUIDEL 1 
HB-MF-P BZH 29-4-ESK ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON 2 
HB-MG-P BZH 56-2-SJGL SAINT JEAN LA SALLE GUIDEL 2 
R7-CG-P BZH 22-3-POM LYCEE POMMERIT LA ROCHE JAUDY 2 
R7-MG-E BZH 56-ESND1 Notre Dame Le Ménimur VANNES 2 

      

R7-CG-E CVL 41-CSS PONLEVOY  PONLEVOY  1 
R7-JG-P CVL 41-4-CSS COL-LYC PONTLEVOY PONTLEVOY 1 

      

FS-CG-P GE 57-4-THIS SAINT-PIERRE CHANEL THIONVILLE 2 
FS-MG-P GE 57-4-THIS SAINT-PIERRE CHANEL THIONVILLE 2 
R7-CG-E GE 67-3-SCLO INSTITUTION SAINTE CLOTILDE STRASBOURG 3 
R7-MG-E GE 67-2-NDS INSTITUTION ND DE SION STRASBOURG 3 

      
  

     
CN -2024 TERR AS ETABLISSEMENT VILLE  CLT 

R7-JG-E PDL 44-4-SFLS 1 ENSEMBLE ST FELIX - LA SALLE NANTES 1 

R7-JG-E PDL 85-3-SFA LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE LA ROCHE SUR YON 2 

R7-JG-E PDL 49-3-SACO LYCEE SACRE COEUR ANGERS 3 

R7-MG-E AURA 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE 1 

R7-MG-E BZH 56-ESND1 Notre Dame Le Ménimur VANNES 2 

R7-MG-E GE 67-2-NDS INSTITUTION ND DE SION STRASBOURG 3 



ÉQUIPES DES CHAMPIONNATS PROMOTIONNELS ET ELITE 2024, NON AUTORISEES POUR LES 

CHAMPIONNATS PROMOTIONNELS 2025 

 

SPORT TERR AS ETABLISSEMENT VILLE  CLT 
FB-CG-P HDF 59-4-SPAL 1 COL-LYC SAINT PAUL LILLE 1 
FS-JG-P HDF 59-4-EICT C. CH. PEGUY-L. JEHANNE D'ARC-LICP M. NOEL TOURCOING 2 
HB-CJF-E HDF 59 JDA JEANNE D'ARC  AULNOYE  1 
HB-CJF-E HDF 59 SJHA ST JACQUES  HAZEBROUCK 3 
HB-MG-P HDF 60-4-JP2 JEAN-PAUL II COMPIEGNE 1 
R7-CG-P HDF 59-4-SJDO COL-LYC SAINT JEAN DOUAI 1 

      

HB-MG-P IDF 94-4-ADMN ALBERT DE MUN NOGENT SUR MARNE 3 

      

HB-MG-E N 50-2-SPC COLLÈGE SAINT PAUL CHERBOURG-EN-COTENTIN 2 

      

R7-MG-P NA 33-4-TIV SAINT JOSEPH DE TIVOLI BORDEAUX 1 

      

FS-CG-E OCC 48-3-NDM LYCEE NOTRE DAME MENDE 3 
R7-MG-P OCC 81-2-SD COLLEGE SAINT DOMINIQUE LABRUGUIERE 2 

      

FB-MG-P PACA 13-2-NAT LA NATIVITE STE VICTOIRE AIX EN PROVENCE 2 

      

FB-CG-P PDL 49-3-CHBL LYCEE CHAMP BLANC LE LONGERON 2 
FB-MG-E PDL 85-2-JYH 1 COLLEGE JEAN YOLE LES HERBIERS 2 
FS-CG-E PDL 49-3-WRES LYCEE WRESINSKI ANGERS 1 
FS-MG-E PDL 44-2-STBV COLLEGE ST BLAISE VERTOU 2 
HB-MG-E PDL 72-2-LMJO ST JOSEPH LE MANS 3 
R7-CG-E PDL 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES 2 
R7-JG-E PDL 44-4-SFLS 1 ENSEMBLE ST FELIX - LA SALLE NANTES 1 
R7-JG-E PDL 85-3-SFA LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE LA ROCHE SUR YON 2 
R7-JG-E PDL 49-3-SACO LYCEE SACRE COEUR ANGERS 3 
R7-JG-P PDL 49-4-NYOI COL-LYC NOTRE DAME D'ORVEAU NYOISEAU 2 

 


